

Pöytäkirja 28/9 95.

Maisem Suojelilalle

Olen levollinen — myrsky on ohitse
Lapsen sydäntä ei ole murette,
aika aici murra. — jollei ?

Karvimme joka on saanut keivät
auringon ensilämpöä, tarvitti myös
virhottävää sadetta — että elonjuuret
vahvistuisivat, keotamään, keuiseen,
hitteen keokipainan paahdetta.

Yksi ainoa onnetain päivä on ollut
pikku naisella, hupaisena kesämötkön
perästä, — ja se oli silloin kuin hän
näki sen kirjusen jonka Tuille vaimon
lähetin. Siinä nähti hän jotkut
mahdollisuuksia jotka voisivat hänen
Tetteristä erittää. Silloin hän

itki, ja sitä olisi tehnyt kukaan hyväin
aikaisempikin, kuin kultaiset, musta ra-
kennetut tullen-tuot näkee meidän
kukistuneina. Tyrmästä oli kuitenkin
että hän näki, mitä näki. Onhan
mahdellista, että on määrätty kaiken-
lumaan, mitä äiti arvioi, ja silloin
ei hän ole aivan onnetoin vain on-
alioitua kohtaloonsa ja muistellee tuota
Petteriänsä tyynellä ystävyydellä.

Jos taas on määrätty jään vastoin
äidin arviosta, niin, sittekin on
hyvä, että osaa antaa oikean ar-
von, voitettulle onnellleen.

(Itseensä kieltämystä emmä me, ih-
miset luaksii opi vaikka kuinka
aikaisen claimä meille sitä opittu)

Sis ei maigulle ole tehty mitään
vehingullista jätä tuntuotte pelkävään
Hantä on minn hieman kesäistä
sinnä kaikki. Käitäs suuri vain
jilasta suajellaksetanne!

Hän uskuttaa sanoja äitilleen:
Äiti, "minä odotan" "kulta sateen"
joka on mulle luvattu lähettää,
kauvanlaisenpa se viijyykin.
Äiti hymyilee, on onnellinen!
Hän tietää: tyttärensä sydän puhdistuu
jaloitun, ja säilyy maailman viittelyksien
niin kauvan kuin tunteensa on kahtia-
tuneina tuohon hyvään, jaloon, nuo-
rakaiseen.

Mitä ensi kesäisin toivoisimme
tulee - niin yhdyn toivoisimme ja
rukailen Kaikkivaltiaata Herraa
avuksenne, että olisitte se "saiilla"
juna, saa herille lepoa ~~huvitella~~
vielä uinuan henkiselimitön!

Jumala Titi seunatkoon ja Titi
kaikin toivoitanne, laimianne...

Sydämmelliset terveiset

Maijan Äidiltä

Maija tuli juuri koulusta
Tervehdys häntä!

Maijalla on paljon omia tunteita. Kiitos äiti.